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Kağıt Dezenfeksiyon Cihazı - Gazi Üniversitesi (10.2021) - Önlisans Bitirme Projesi

İzmir - Aliağa

Erdal BALTACI - Dizayn İş Makineleri 
Genel Müdür

Yiğit YAŞAYACAK – Mege Teknik A.Ş
Üretim Mühendisi 

Emre KARAKAŞ – Atasam Sağlık Hizmetleri 
Üretim Sorumlusu 
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Ön Lisans - Gazi Üniversitesi 
Teknik Bilimler MYO - Mekatronik Bölümü

(10.2020 - 06.2022)  AGNO: 3,51/4

Seyfettin VADİ - Gazi Üniversitesi
Öğretim Görevlisi - Elektrik Elektronik Mühendisi

Meraklı Olmak
Detaylara Önem Verme

Takım Çalışmasına Yatkınlık
İyi İletişim Becerilerine Sahip Olmak 

Öğrenmeye Hevesli Olmak
Öğrendiklerini Aktarmada İstekli ve Becerili Olmak 

Lisans - Bahçeşehir Üniversitesi 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

Mekatronik Mühendisliği (10.2023 - Devam Ediyor)

Mustafa KILIÇ - Gazi Üniversitesi
Öğretim Görevlisi - Elektrik Elektronik Mühendisi 

 Lise - Şehit Bahattin Elden Anadolu İmam Hatip Lisesi
(09.2014 - 06.2018)  ORT: 75/100

Kalite Mühendisliği ve Yöneticiliği Eğitimi - Bilginet Akademi (Devam Ediyor)
Robotik Kodlama - Türk Hava Kurumu Üniversitesi (01.2024)
IPC J-STD-001 - Mege Teknik A.Ş (09.2022)
IPC WHMA-A-620B - Mege Teknik A.Ş (09.2022)
IPC A-610F - Mege Teknik A.Ş (09.2022)
Geleneksel Girişimcilik Eğitimi - KOSGEB (11.2021)
IPC J-STD-001 - DEICO (10.2021)
IPC WHMA-A-620B - DEICO (10.2021)
IPC A-610F - DEICO (10.2021)
Türk İşaret Dili - Milli Eğitim Bakanlığı (09.2018)

Polisiye Kitapları Okumak                      Keman Çalmak                      Voleybol Oynamak 
Video Oyunları Oynamak                        Bisiklet Sürmek 

Sürekli gelişim fikri ile üniversite eğitimimden bu yana kişisel gelişimimi ön planda tutmaya
çalıştım. Akademik eğitim hayatım boyunca takım çalışmasına önem veren, bulunduğu ekiplerde
aidiyet duygusu oluşturmayı hedefleyen, takipçilik ve analitik özelliğim sayesinde multifonksiyonel
işleri sevk ve idare edebilen birisiyim. Eğitim ve staj hayatımda edindiğim her tecrübeyi ilerleyen
yıllar için bir kılavuz olarak kullanmaya gayret göstermekteyim. Öğrenmiş olduğum alanlarla ilgili
temel eğitimlerle yetinmeyerek sürekli yeni yetkinlikler edindim ve bunları üstlendiğim görevler
için aktif olarak kullanmaya çalıştım. Bu doğrultuda kurumunuzda deneyimlerime uygun bir
pozisyonda kariyerime devam etmek isterim. 

Dizayn İş Makineleri Hidrolik Yedek Parça Reklamcılık Tasarım - Aliağa/İzmir (01.2021 - 09.2021)
Her türlü iş makinesi, hidrolik ve mekanik bakım onarım parça temini yapan firmada mekatronik
teknikeri gönüllü stajyeri olarak çalıştım. Görevim; iyi bir gözlem yaparak meslek ile ilgili fikir 
sahibi olmak, iş yerinin genel düzeninden sorumlu olmak vb. maddelerden oluşmaktaydı.

Bu proje; o tarihlerde küresel çapta yaşanan salgın hastalıkların, yayılımının bir basamağı olan,
doküman, belge ve banknotları virüslerin yayılım aracı olmaktan çıkartmak üzere düşünülmüştür.
Bilindiği üzere virüs ve bakterilerin etkisiz hale getirilmesi için temel yöntemlerden birkaçı şöyledir;
termal etkisizleştirme, kimyasal etkisizleştirme, sosyal mesafe,  kişisel ve genel hijyen, foto diyot ile
etkisizleştirme. Proje hedefi gereği, ilk dört madde dezenfekte etmesi gereken materyalleri ya
tahrip eder ya da ilgisiz kalır. Ancak günümüzde de kullanımı iyice yaygınlaşan foto diyot kaynaklı
UV-C ışınları bizim projemizin kilit teknolojisi olmaktadır.

Mege Teknik A.Ş - Kahramankazan/Ankara (08.2022 - 09.2023)
Savunma ve havacılık sanayii platformları için kablo takımı (harness) tasarımı ve üretimi yapan
firmada üretim teknisyeni olarak çalıştım. Üretim sürecinin planlanması, sürdürülmesi ve
kontrolü görevlerini üstlendim.

Atasam Sağlık Sistemleri ve Ticaret Ltd. Şti. - Ostim/Ankara (02.2022 - 06.2022) 
Medikal Oksijen Sistemleri, Medikal Vakum Sistemi ve Tüp dolum sistemleri üreten Ankara 
merkezli firmada zorunlu stajımı mekatronik teknikeri olarak yaptım. Bu süreçte bahsi geçen
cihazların her aşamasında çalıştım; bakır boru lehimleme, PLC pano oluşturma, PLC programlama,
gaz kaçak kontrolü, tanklara zeolid dolum ve boşaltımı vb. 
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“Referanslarımın iletişim bilgileri talep edildiğinde paylaşılacaktır.”


